
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/2022                    Gora 1/2022                    Gora 1/2022                    Gora 1/2022                    Gora 1/2022                    Gornnnnnja Radgona,  25. 2. 2022                                        Leja Radgona,  25. 2. 2022                                        Leja Radgona,  25. 2. 2022                                        Leja Radgona,  25. 2. 2022                                        Leja Radgona,  25. 2. 2022                                        Lettttto: VIIIo: VIIIo: VIIIo: VIIIo: VIII

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.
94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-
ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/2010-ZUKN,
107/2010) in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na 4. izredni seji, dne 16. 2. 2022 sprejel

O D L O K

o spremembah Odloka o proračunu Občine

Gornja Radgona za leto 2022

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 6/2021 z dne 31. 12. 2021), se v
prilogah odloka izvedejo naslednje spremembe:

- v posebnem delu proračuna se postavka 170212 »Ureditev
prostorov za novi laboratorij v ZD G. Radgona« preimenuje v
»Rekonstrukcija in vertikalna prizidava zdravstvenega doma v
Gornji Radgoni«.

- v načrtu razvojnih programov se investicija OB029-21-0018
»Ureditev prostorov za novi laboratorij v ZD G. Radgona«
preimenuje v »Rekonstrukcija in vertikalna prizidava
zdravstvenega doma v Gornji Radgoni«, spremenijo se viri
sredstev in dinamika financiranja investicije za leta 2022,
2023 in 2024. Spremenjen načrt razvojnih programov je
priloga k temu odloku in se objavi na spletni strani Občine
Gornja Radgona.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona.

Številka: 007-2/2021-U120
Datum: 17. 2. 2022

                                                                                  ŽUPAN
                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.


